



## Pachet birotica

I.D.: 98702455

---

Data publicarii	12.06.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.184,00 RON - 2.184,00 RON

---

Descriere: 1 TUS STAMPILA ALBASTRU 27ML KORES BUC 20.000 5.9500 119.00 2 TUSIERA PLASTIC ALBASTRA 7\*11CM KORES BUC 10.000 9.0000 90.00 3 HARTIE AMBALAJ OFFSET ALBA 70/100 60G/MP BUC 400.000 0.7500 300.00 4 BIBLIORAFT PP 8 CM BUC 100.000 9.5000 950.00 5 DOSAR CARTON INCOPCIAT 1/1 BUC 300.000 0.9500 285.00 6 DOSAR PLIC ALB CARTON BUC 200.000 0.9500 190.00 7 PLACA RETEA PCI-E MINI 10/100/1000 MBPS GIGABIT, 32BIT, REAL BUC 2.000 70.0000 140.00 8 ROLA CABLU U/UTP HIKVISION, CAT5E, 305 M, CUPRU, SOLID, AWG2 BUC 50.000 2.2000 110.00

---